DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE PROJETO DE
INTERVENÇÃO SOBRE MÉTODOS CONTRACEPTIVOS EM DUAS DUAS TURMAS DE
OITAVO ANO: RELATO DE EXPERIÊNCIA EM ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria
de KAROLINY PINHEIRO FERNANDES, BIANCA SOUZA ALVES, MATEUS DA SILVA
RIBEIRO, ROSALI MARTINS SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112159

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112159